
MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.08.0401 
Processo Administrativo Nº 2023.07.31.03 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO 

Data de Publicação: 07/08/2023 19:00:48 

TOTAL DO PROCESSO: 388.241,20 

C.C. MIRANDA GRAFICA 29.983.063/0001-97 175.000,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 175.000,00 Total: 175.000,00 

ltem: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: APOSTILA CAPA ESPECIAL, Papel: Sulfite 75gr. Impressão: Preto e Branco (2 lados das folhas); 
Ãmanho: 21x29,7cm; Fechamento: Espiral; Capa: Acetato Transparente; Contracapa: Acetato Preto com 97 

PÁGINAS. 

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 26,28 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 16.000,00 

Item: 2 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: APOSTILA CAPA ESPECIAL, Papel: Sulfite 75gr. Impressão: Preto e Branco (2 lados das folhas); Tamanho: 
21x29,7cm; Fechamento: Espiral; Capa: Acetato Transparente; Contracapa: Acetato Preto com 125 PÁGINAS. 

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 32,27 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 20.000,00 

Item: 3 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: APOSTILA CAPA ESPECIAL, Papel: Sulfite 75gr. Impressão: Preto e Branco (2 lados das folhas); Tamanho: 
21x29,7cm; Fechamento: Espiral; Capa: Acetato Transparente; Contracapa: Acetato Preto com 115 PAGINAS. 

Quantidade: 6.300 Val. Ref.: 28,13 Valor Unit.: 8,70 Total Item: 54.810,00 

Item: 4 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: BLOCO COM 10 PAGINAS, frente e verso Formato: 21x29,7cm. Número de Péginas: 56; Capa: Papel 
Cartão Supremo 250g — 4/4 Cores. Miolo: Papel Ap 90g — 4/4 Cores. Acabamento: Canoa, 2 Grampos, Faca de Corte 
Especial, Plastificagéo Brilho De Proteção. 

Quantidade: 4.700 Val. Ref.: 9,74 Valor Unit.: 2,70 Total Item: 12.690,00 

wm: 5 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descriggo: CARTILHAS COM 10 PAG, capa em papel 40k, feita em papel sulfite 75g, tamanho A5. 

Quantidade: 3.200 Val. Ref.: 6,50 Valor Unit.: 1,80 Total Item: 5.760,00 

Item: 6 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: CARTILHAS COM 56 PAG, capa em papel 40k, feita em papel sulfite 759, tamanho A5. 

Quantidade: 7.300 Val. Ref.: 12,95 Valor Unit.: 3,70 Total Item: 27.010,00 

Item: 7 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: CERTIFICADOS — Tamanho aprox. 21x29.7cm, 4x0 cores em off-set 120g 

Quantidade: 5.300 Val. Ref.: 6,33 Valor Unit.: 1,80 Total Item: 9.540,00 

Item: 8 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrigao: CONVITES COLORIDOS (TAMANHO 15A X 21C) PAPEL COUCHE 

Quantidade: 6.300 Val. Ref.: 2,30 Valor Unit.: 0,60 Total ltem: 3.780,00 

Gerado em: 18/08/2023 09:40:01 1de4 

\\»m 

%



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Item: 9 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: ENCADERNAÇÃO COM ASPIRAL GRANDE. Material: capa e espiral Tamanho A4, até 500 folhas 

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 8,93 Valor Unit.: 2,40 Total Item: 9.600,00 

Item: 10 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrigao: ENCADERNAGAO COM ASPIRAL PEQUENO. Material: capa e espiral Tamanho A4, até 100 folhas 

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 7,13 Valor Unit.: 2,10 Total ltem: 8.400,00 

Item: 11 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrig&o: IMPRESSOES COLORIDAS FOLHA, tamanho: A4 (29,7x21,0cm); feita em papel sulfite 75g. 

Quantidade: 6.100 Val. Ref.: 0,85 Valor Unit.: 0,20 Total Item: 1.220,00 

Item: 12 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrigao: IMPRESSOES PRETO E BRANCO, tamanho: A4 (29,7x21,0cm); feita em papel sulfite 75g. 

.Jantidade: 6.100 Val. Ref.: 0,562 Valor Unit.: 0,10 Total Item: 610,00 

Item: 13 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: PANFLETOS INFORMATIVOS (TAMANHO 21C X 21A) PAPEL COUCHE 

Quantidade: 6.300 Val. Ref.: 0,51 Valor Unit.: 0,10 Total Item: 630,00 

ltem: 14 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: PRONTUARIO SUAS - 1 VIA - 21 X 31cm, 10 PAGINAS, FRENTE E VERSO - COLOR, CAPA DURA. 

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 6,50 Valor Unit.: 4,95 Total Item: 4.950,00 

ECOPRINT SERVIGOS GRAFICOS EIRELI 09.521.937/0001-87 173.241,20 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 146 Lance: 173.241,20 Total: 173.241,20 

Item: 1 Unidade: CENTO Marca: Prépria Modelo: Material Gréfico 

Descrigéo: ADESIVOS — 10X14cm, 4X0 cores em adesivo Brilho. Corte/Vinco. 

Quantidade: 320 Val. Ref.: 237,00 Valor Unit.: 118,50 Total Item: 37.920,00 

Item: 2 Unidade: UND Marca: Prépria Modelo: Material Grafico 

-Descrigdo: CANETAS PERSONALIZADAS — Tamanho aprox. 3x1cm, 1x0 cor azul. 

wuantidade: 4.500 Val. Ref.: 5,93 Valor Unit.: 2,965 Total Item: 13.342,50 

Item: 3 Unidade: UND Marca: Propria Modelo: Material Gráfico 

Descrição: CARTAZES PARA DIVULGAÇÃO DE PROJETOS/PROGRAMAS/SERVIGOS E BENEFICIOS - TAM. 02, 
papel adesivo. 

Quantidade: 2.200 Val. Ref.: 14,43 Valor Unit.: 7,215 Total Item: 15.873,00 

Item: 4 Unidade: UND Marca: Prépria Modelo: Material Grafico 

Descrição: CARTAZES PARA DIVULGAGAO DE PROJETOS/PROGRAMAS/SERVIGOS E BENEFICIOS - TAM. 04, 
papel adesivo. 

Quantidade: 5.300 Val. Ref.: 8,43 Valor Unit.: 4,215 Total Item: 22.339,50 

Item: 5 Unidade: UND Marca: Prépria Modelo: Material Gréfico 

Descrigao: CRACHAS PERSONALIZADOS COM CORDAO — Medidas aprox. 15x11, com alta qualidade de impressão 
& acabamento grafico de alta resolução, folha 40kg. 

Quantidade: 2.200 Val. Ref.: 5,83 Valor Unit.: 2,915 Total Item: 6.413,00 

ltem: 6 Unidade: UND Marca: Prépria Modelo: Material Grafico 

Gerado em: 18/08/2023 09:40:01 2de4 



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Descrição: CRACHAS PERSONALIZADOS PARA PROFISSIONAIS — 100% PVC, 54x86, Espessura 0,30mm, 

Impressão do crachá PVC laminado. 

Quantidade: 1.100 Val. Ref.: 25,47 Valor Unit.: 12,735 Total Item: 14.008,50 

tem: 7 * Unidade: CENTO Marca: Prépria Modelo: Material Gréfico 

Descrição: FOLDERS — medidas aprox. 21x29.7cm 4x4 cores, tinta escala em Couché Brilho 115g. Gravagéo de chapa 

ctp. Dobrado = 2 paralelas 

Quantidade: 280 Val. Ref.: 177,33 Valor Unit.: 88,665 Total Item: 24.826,20 

Item: 8 Unidade: KIT Marca: Prépria Modelo: Material Gréfico 

Descrição: KIT BOTTONS EM FLANDES OU ALUMINIO PERSONALIZADOS — 2,5cm a 8,8cm com alfinete. 

Quantidade: 4.400 Val. Ref.: 11,42 Valor Unit.: 5,71 Total Item: 25.124,00 

Item: 9 Unidade: UND Marca: Prépria Modelo: Material Gréfico 

_Nescrigao: PASTA COM BOLSO E CORTE PARA COLOCAGAO DE CARTAO - papel reciclado 240g, 4x4-01 dobra, 

Iso padréo sem impressão em papel reciclado 240g 

Quantidade: 4.300 Val. Ref.: 6,23 Valor Unit.: 3,115 Total Item: 13.394,50 

GLOBAL INDUSTRIAS EIRELI 41.180.809/0001-20 40.000,00 

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 086  Lance: 40.000,00 Total: 40.000,00 

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: BANNER 

Descrigao: BANNER de LONA — 70x120cm, 4x0 em cores 

Quantidade: 460 Val. Ref.: 70,47 Valor Unit.: 26,20 Total Item: 12.052,00 

Item: 2 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: BANNER 

Descrigao: BANNER de LONA — 1.20x80cm, 4x0 em cores 

Quantidade: 10 Val. Ref.: 86,20 Valor Unit.: 31,80 Total Item: 318,00 

Item: 3 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: BANNER 

Descrição: BANNER de LONA — 1.50X90cm, 4x0 em cores 

Quantidade: 10 Val. Ref.: 160,25 Valor Unit.: 59,90 Total Item: 599,00 

Item: 4 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: BANNER 

) .scrigdo: BANNER de LONA — 2x2cm, 4x0 em cores 

Quantidade: 10 Val. Ref.: 253,00 Valor Unit.: 93,70 Total Item: 937,00 

ltem: 5 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: BANNER 

Descrição: BANNER de LONA — 1x1,5cm, 4x0 em cores 

Quantidade: 10 Val. Ref.: 177,50 Valor Unit.: 63,70 Total Item: 637,00 

Item: 6 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: BANNER 

Descrigéo: FAIXA DE RUA: Confecgéo de faixa medindo 50cm de altura por 2 metros de comprimento; em lona, com 
acabamento em madeira nas pontas, com cordas para amarração e com impresséo e arte de alta qualidade. 

Quantidade: 610 Val. Ref.: 111,00 Valor Unit.: 41,20 Total Item: 25.132,00 

ltem: 7 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: BANNER 

Descrigao: FAIXA DE RUA: Confecgdo de faixa medindo 50cm de altura por 3 metros de comprimento; em lona, com 
acabamento em madeira nas pontas, com cordas para amarragéo e com impresséo e arte de alta qualidade. 

Quantidade: 5 Val. Ref.: 148,50 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 325,00 

Gerado em: 18/08/2023 09:40:01 3ded 



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

ED T /AA ( L 7/4@ TEA 
/ PREGOEIRO: JOSE WILLIAN Gl /z 

Apoio JOSE EDIELSON PIMENTA XAVIER 

RO DE EQUIPEDE APOIO JOSE ALMIR GOMES DA SILVA JUNIOR 

Gerado em: 18/08/2023 09:40:01 4de4


